
Uživatelský manuál 
EVO PUmP 3

CZ



POPis PrOdUktU

Nasávací otvor

Indikátor 
nabití 

baterie

Spínač

USB Port 
Typ C pro 
nabíjení 
pumpy

Koncovka pro plovací 
kruhy a nafukovací 
hračky

Koncovky

Výstupní otvor



Koncovka pro nafukovací 
postele a lodě

Koncovka pro nafukovací 
postele a lodě

Koncovka pro nafukovací 
postele a lodě

Koncovka pro nafukovací 
postele a lodě

disPLEJ
Indikátor nabití baterie



NÁVOd k POUŽitÍ

Nafukování

Vyberte vhodnou 
koncovku

Připojte k nafukovanému 
předmětu

Zapněte spínač



Vyfukování

Vyberte vhodnou 
koncovku

Připojte k vyfukovanému 
předmětu

Zapněte spínač



PArAmEtrY PrOdUktU

Jméno EVO PUMP 3

Model EP3g1300

Vstup 5V —┄ 2A

Výkon 46W

Váha 350g(12.35oz)

Tlak 5kPa(0.73psi)

Maximální průtok vzduchu 1000l/min(264.2gal/min)

Výdrž baterie 20min

Kapacita baterie 14.43Wh(11.1V1300mAh)

Velikost 100mm*76mm*100mm

Kompresní poměr pro 
vakuové pytle 50%

Obsah balení
EVO PUMP 3, Nabíjecí 
kabel Typ-C, Uživatelský 
manuál, Koncovky



VArOVÁNÍCZ
•   Nepoužívejte nepřetržitě déle než deset minut.
•   Nevystavujte delší dobu dešti.
•   Zabraňte  vniknutí  vody  nebo  cizích  předmětů 

do nasávacího a výstupního otvoru.
•   Nestrkejte  prsty  do  nasávacího  a  výstupního 

otvoru.
•   Při práci s pumpou se nedívejte do nafukovací-

ho ani výstupního otvoru.
•   Děti  mladší  12  let  musí  vzduchové  čerpadlo 

používat pouze pod dohledem dospělé osoby.

ŘEŠENÍ PrOBLÉmŮCZ
•   Připojte nabíječku a zkontrolujte napájení.
•   Zkontrolujte,  zda  na  povrchu  není  voda  nebo 

jiná kapalina.
•   Zkontrolujte, zda nejsou zablokované nebo za-

seknuté lopatky.
•   Opakovaně stiskněte spínač.
•   Stále máte otázky? Obraťte se na svého prodej-

ce Flextailgear nebo na flextailgear.com.

OmEZENÁ ZÁrUkACZ
•   Garantujeme záruku jeden rok od data nákupu, 

a to pouze původnímu maloobchodnímu kupu-
jícímu v případě, že závada vznikla vadou mate-
riálu nebo zpracování.

•   Pokud kupující zjistí skrytou vadu, měl by vrá-
tit produkt na místo nákupu. V  případě, že to 
není možné,  vraťte nám výrobek na uvedenou 
adresu. Produkt bude opraven nebo vyměněn 



v souladu se záručními podmínkami. Po vyprše-
ní záruční doby nebude poskytován servis pro-
duktu. Vyhrazujeme si právo požadovat doklad 
o koupi u všech záručních reklamací.

VYLOUČENÍ ZÁrUkYCZ
•   Neručíme  za  závady  vzniklé  běžným  opotře-

bením, neoprávněnými úpravami a  opravami, 
nehodou, nesprávným použitím, nedbalostí, 
poškozením nebo použitím k jinému účelu, než 
ke kterému je výrobek určen. Kromě výslovně 
uvedených v  této záruce neneseme odpověd-
nost za přímé, nepřímé, náhodné nebo jiné 
druhy škod vyplývajících z používání produktu. 
Tato  záruka  nahrazuje  všechny  ostatní  záruky 
výslovné nebo předpokládané, včetně, ale nikoli 
výhradně předpokládaných záruk obchodova-
telnosti nebo vhodnosti pro určitý účel. Tato 
záruka vám dává specifická práva. Můžete mít 
také další práva, která se liší stát od státu. Ně-
které státy nedovolují vyloučení nebo omezení 
náhodných  nebo  následných  škod  nebo  neu-
možňují  omezení  doby  předpokládané  záruky, 
takže výše uvedené výjimky se na vás nemusí 
vztahovat.

•   Jak FLEXTAIL,  tak FLEXTAILGEAR  jsou  regis-
trované značky naší společnosti. Pro produkty 
jednotlivých  šarží  se  mohou  používat  obě  re-
gistrované značky bez vlivu na kvalitu a využití 
produktu.



Vyrobeno v Číně: 

Shanghai Flextail Technology Co., Ltd,  
www.flextail.com


